Q/Mwnlcí^ia/ (^ã//dâUca^ de (^^Ux- ^lo^iie
Rua São Pauto, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-matI: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 597/2023

São Roque, 6 de março de 2023. ^

mortalidade infantil e preservação dos recursos naturais.

esgoto.

Atenciosamente,

PROTOCOLO N° CETSR 064)3/2023 - 09:46 3049/2023/AH

1

Prezado Senhor,
e\t ̂
O CO
CVD
c53

O
o CBVenho, por meio deste, cordialmente solicitar que

se providencie extensão de rede de esgoto para a Rua Rosa Beilo, N" 41, |o
em São João Novo. S g

00

A destinação e o tratamento correto de esgotos gl
sanitários trazem melhor qualidade de vida para a população, redução da 22

tvj.y

< £

Sendo assim, faz se essencial a implantação de
rede de esgoto na referida rua, a qual já é atendida pela Sabesp, como gi
podemos observar pela foto anexa, entretanto, ainda não possui rede de §1

Z O

<1
CO 3

Na certeza de que dispensará especial atenção a >g
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^ i
elevada estima e de distinta consideração. li

B i"}S (u
C o

S £
i-s
■°é|g
.= 'to
Só

CLOVIS ANTONIO OCUMA Íl
(CLOVIS DA FARMÁCIA) o|

Vereador
■8S
•®S
c«

Ao eS
Ilustríssimo Senhor o%

O

?
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA s j
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP
MD. Gerente da Sabesp §

O/fLi/moi/ia/ da (^^iríó^íca de (Soo-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mait: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Conta Mensal de Serviços de Água e/ ou Esgotos
coniiKwhia cio saneamerilu básico do estado de são pauto - sabesp \

Fornecimento No. Documento Fatura tipo DATA EMISSÃO
G(-«>ifií«.lii/íi rAIUiAMrNIO 27/01/a)23

Codigo para debito automático 0806696893
Tipodéraineciniciito iilsíxnciai

lotliat/1

Clienie:
C£ftl8l30D0O Ind.KlUAHraWlIflIO. I)<)NA4I OOWI atlblIAN SAOJOAONOVO
SA0H0QU6 8P

Cod. Cliente: liisc. I stadual:
POÚKi: Udionietio I acre:

Economias:RES I Iipodetigacau: aCiUA
Oatadaapresentacao: lv/oi/to^j Próxima leitura: TipoMercado: comuM
Condicaodeleilura. iiiiuHANtxiuer

Agiia
ttüluraAirfeiioi

7B7)2/?0?? 2043
Lttthji4AtU2l

?m}mm wtqo

Cuiistínio (M3}
390

Pâfiodn
30 3D.n-Í

U.

tr

sé
è"9

CO rC]

O CD
CNil?

p->
h- O
O Oí

15
® o

CO o

A ®
sg
CO o

CÔ*C
<o-=
CD ®

— (3

ÍMÜ

< £

o o

Ql
Z E
2 =

9.
z o

ÇO S
5 c
oS
^ s
"S
*- ÕJ
o £Q.CO

® i•js ®

Exi

S E
.o» 8
■°E
-o®y O

sS
® ©

âs
P
® ©
CL©

O)
■8 O

*© 0
0_«r
C®
©.£
c o»

o ®
«2

o
O.

l>ROTCX:OLO N® CETSR 06/03/2023 - 09:46 3049/2023/AH

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3MEE937VB2K4KMB
		2023-03-07T15:22:43-0300

		2023-03-07T15:22:43-0300